
SOMA  

TİCARET VE SANAYİ ODASI 

E-BÜLTENİ 

08 Eylül 

2014 

SOMA OSB KAMULAŞTIRMA YETKİSİ BELEDİYEYE VERİLDİ 

KURTULUŞ Mh. İSTİKLAL Cd. No:3 SOMA / MANİSA 

Tel:(236) 613 11 56 Fax:(236) 612 05 15 e-Mail: info@somatso.org.tr 

1 

Soma’ya yapılacak en büyük yatırımlardan birisi 

olan Organize Sanayi Bölgesi çalışmaları devam 

ediyor. Geçtiğimiz gün konuyla ilgili açıklama 

yapan Soma Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı 

Hakan Işık çalışmaların Ankara bölümünde güzel 

adımlar atıldı. Soma’da bize düşen yazışmaları da 

yaptık şimdi Sanayi Bölgesinin olacağı yerde 

kamulaştırma çalışmalarını belediye yapacağı için 

yetkiyi belediyeye verdik dedi. 

 

Soma Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı Hakan 

Işık konuyla ilgili yaptığı açıklamada şunları 

söyledi; Organize Sanayi Bölgesi yapımı için 

odamız çok önemli ve güzel çalışmalar yaptı. Bu 

çalışmaların Ankara bağlantıları da istediğimiz 

şekilde yürüdü şuanda geldiğimiz durum hepimizi 

memnun etti. Hatun Köy sınırları içerisine 

yapılacak olan Organize Sanayi Bölgesi için 

şimdiden birçok büyük firma müracaatta 

bulunuyor.  

Yönetmelik gereği tarlaların kamulaştırma 

işlerini belediye yapıyor bizde belediyemize 

kamulaştırma yetkisi verdik. Belediye 

Başkanımız Sayın Hasan Ergene Organize 

Sanayi Bölgesinin yapılması çalışmaları 

çıktığından bu yana bizlere büyük destek verdi. 

Destek vermeye de devam ediyor. Odamızda 

yaptığımız çalışmada OSB Müteşebbis Heyet 

Yönetim Ve Denedim Kurulu İle Temsil Ve 

İlzam Yetkisi listesinde yer alan arkadaşlarımızla 

beraber çalışma başlattık. Kurucu ortaklar olarak 

Soma Ticaret Ve Sanayi Odası katılma payı oranı 

51% Müteşebbis Heyette Temsil edilecek üye 

sayısı 8, Soma Belediyesi katılma payı 49% 

Heyette Temsil edecek üye sayısı 7 bu 

çalışmaların en iyi ve düzgün bir şekilde 

çalışması için büyük özen gösterilecek 

kamulaştırma tamamlandıktan sonra 

çalışmalarımızda hız kazanacak dedi. 
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SOMATSO AKREDİTASYON 
ÇALIŞMALARINA DEVAM 

EDİYOR 

Soma Ticaret ve Sanayi Odası 5 Yıldızlı Oda 

olma yolundaki çalışmalarını Odamız 

Hizmet binasında gerçekleştirdi. Odamızın 

danışmanı Önder AYDIN öncülüğünde 

yapılan çalışmalara Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mustafa EROĞUL, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Harun EKER, Nadirhan 

HIZLI, Meclis Üyesi Kemal 

ÇAMZEYBEK, Odamızın Akreditasyon 

sorumlusu Fatih DÖVÜCÜ katıldı. 

Üyelerimize daha iyi hizmet vermek 

açısından 5 yıldızlı oda olmamızın şart 

olduğunu söyleyen Yönetim Kurulumuz 

çalışmalarını hızlandırarak SOMATSO’nun 

5 yıldızlı oda olacağını söylediler.                                     

 

 

KOSGEB BAŞKANI MUSTAFA 
KAPLAN ODAMIZI ZİYARET 

ETTİ 

KOSGEB Başkanı Mustafa KAPLAN, SOMA 

TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan IŞIK’ı 

makamında ziyaret etti. Manisa Hizmet Merkezi 

Müdürü Recep Özçevik te hazır bulundu. 

Görüşmelerde Soma’daki işletmelerin 

sorunlarına yönelik fikir alışverişi yapıldı 


